
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 70.p.  

LĒMUMS Nr.225 

Par Neretas apvienības pārvaldes pabalstu piešķiršanu          
 

Neretas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8/2017 „Par pašvaldības pabalstiem 

Neretas novadā” 13.punkts nosaka, ka pabalstu nozīmīgā dzīves jubilejā piešķir personām, kuras 

sasniegušas 80, 85, 90, 95 un 100 gadu vecumu un faktiski dzīvo Neretas novadā, savukārt šo 

noteikumu 15.punkts nosaka, pabalstu piešķir bez personas iesnieguma, pamatojoties uz Iedzīvotāju 

reģistra ziņām un domes lēmumu.  

Saistošo noteikumu 5.punkts nosaka, ka tiesības saņemt pabalstu sakarā ar bērna piedzimšanu 

ir vienam no vecākiem par katru jaundzimušo, kuram ir piešķirts personas kods, ar nosacījumu, ka 

jaundzimušā un viena no vecākiem deklarētā dzīvesvieta ir noteikta Neretas novada 

administratīvajā teritorijā, savukārt šo noteikumu 8.punkts nosaka, lai saņemtu pabalstu, persona 

vēršas Neretas novada pašvaldības pagasta pārvaldēs vai Neretas novada pašvaldības klientu 

apkalpošanas centrā un iesniedz rakstveida iesniegumu par bērna piedzimšanas pabalsta 

pieprasīšanu. 

Neretas apvienības pārvaldē 17.08.2021.  ir saņemts * iesniegums sakarā ar bērna 

piedzimšanu (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē ar Nr.2.1.9/21/111-S). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Neretas 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.8/2017 „Par pašvaldības pabalstiem Neretas 

novadā”, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt pabalstu nozīmīgā dzīves jubilejā: 

1.1. 80 gadu dzīves jubilejā 40.00 EUR apmērā: 

l.2. *, dzim. 1936.gada * (Mazzalve); 

1.3. *, dzim. 1936.gada * (Nereta). 

2. Piešķirt pabalstu sakarā ar bērna piedzimšanu 170 EUR apmērā: 

2.1.  *, dzim. 1989.gada * (Nereta); 

2.2.  *, dzim. 1986.gada * (Nereta). 

3. Finansējumu piešķirt no Neretas apvienības pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

4.  Par lēmuma izpildes kontroli atbildīgais – Neretas apvienības pārvaldes vadītāja funkciju 

izpildītājs Rolands KLIBIĶIS. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 

 


